
Goście z Fundacji AKCEPTACJA
W  ostatnim  dniu  wakacji  mieszkańcy  schroniska  w  Nochowie
gościli panie z fundacji „Akceptacja”, które opowiadały o tym
jak ważna jest profilaktyka w zapobieganiu i leczeniu chorób
układu krążenia .Choroby te stanowią 42% wszystkich zgonów.
Układ krążenia zobrazowano jako sieć dróg w Polsce, a choroby
z  nim  związane  jako  zwężki  i  korki  utrudniające  swobodne
poruszanie się po nich.
Panie z wspomnianej fundacji gościły w naszym schronisku po
raz drugi. Podczas pierwszego spotkania nasi mieszkańcy mieli
okazję się przebadać, natomiast dzisiaj dowiedzieli się co
powinni zmienić w swoich życiowych przyzwyczajeń celem poprawy
wydolności krążeniowej by uniknąć udarów, zawałów, miażdżycy
czy choroby wieńcowej.
Żywo  zainteresowani  tematem  mieszkańcy  zadawali  wiele
ciekawych  pytań  .Po  poważnej  prelekcji  nastąpiła  wesoła
pogawędka z niekończącymi się żartami i przekomarzaniami.
Zadowoleni  z  ciepłego  przyjęcia  oraz  miłej  atmosfery  nasi
goście zapowiedzieli kolejne wizyty.

 

Justyna Frydrych.

 

https://fundacja.srem.info/2021/09/goscie-z-fundacji-akceptacja/
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Wizyta medyków w Nochowie
W poniedziałek, 9 sierpnia, mieszkańcy Schroniska dla Ludzi
Bezdomnych  w  Nochowie  oraz  pracownicy  Fundacji  na  Rzecz
Rewaloryzacji  Miasta  Śrem  gościli  członków  Ochotniczego
Pogotowia  Ratunkowego  należącego  do  poznańskiej  Fundacji
Akceptacja.

Kadra  medyczna  –  ratownik  Jakub  Konrady  i  wolontariusz
Maksymilian Dinos – na czele z Prezeską Fundacji, Panią Anną
Marią Szymkowiak, znaleźli się w Nochowie za przyczyną Pani
Agi Ostrowskiej z akcji „Zupa wolności”. Znajomość z Panią Agą
rozpoczęła się kilka lat wcześniej, gdy z darami żywnościowymi
i odzieżą przyjechała do prowadzonych przez śremską Fundację
schronisk. Teraz przybyła, by wesprzeć medycznie mieszkańców –
z częścią z nich przeprowadzono wywiady medyczne, zmieniono
opatrunki, a także przedstawiono zalecenia do czasu kolejnej
wizyty.
Fundacja  Akceptacja  w  ramach  swoich  działań  zajmuje  się
szeroko  pojętą  pomocą  osobom  w  kryzysie  bezdomności,
potrzebującym  pomocy  medycznej  lub  konsultacji
psychologicznych. Odwiedza różne miejsca zarówno w Poznaniu,
jak i całej Wielkopolsce. Organizacja posiada bardzo dobrze
wyposażoną  flotę  samochodów  medycznych,  wykształconą  kadrę
medyczną  oraz  specjalistów,  w  tym  psychologa.  Poznańska
Fundacja  prowadzi  również  szkolenia  w  zakresie  pierwszej
pomocy  przedmedycznej  i  wsparcia  osób  doświadczających
przemocy.
Do  Schroniska  w  Nochowie  goście  przyjechali  w  ramach
realizowanego  projektu  polegającego  na  prowadzeniu  badań
profilaktyki  układu  krążenia.  Mamy  nadzieję  na  podjęcie
dłuższej  współpracy  z  Fundacją  Akceptacja  –  zwłaszcza  w
obszarze zabezpieczenia medycznego mieszkańców przebywających
w prowadzonych przez Fundację schroniskach.

A.B.

https://fundacja.srem.info/2021/08/wizyta-medykow-w-nochowie/




Wizytacja
Podczas  Wizytacji  Kanonicznej  Księdza  Biskupa  Zdzisława
Fortuniaka  w  Parafii  Najświętszego  Serca  Jezusa  w  Śremie,
udało się tak zaplanować w programie wizytacji parafii że dnia
25 maja mogliśmy gościć w progach prowadzonego przez Fundację
Schroniska dla bezdomnych w Nochowie, bp. Zbigniewa Fortuniaka
w towarzystwie księdza Kanonika Proboszcza Ryszarda Adamczaka.
Ksiądz Biskup znalazł czas na krótkie rozmowy z mieszkańcami,
złożył  również  wizytę  na  pokojach  zajmowanych  przez
mieszkańców placówki. Kończąc wizytę wyraził słowa uznania za
podejmowane działania przez Fundacje na rzecz osób bezdomnych
oraz pobłogosławił wszystkich zgromadzonych.

https://fundacja.srem.info/2021/05/wizytacja/





